1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

 O Prefeito do Município de Urânia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor e em conformidade com o Edital do certame em tela,

    C O N V O C A todos os candidatos inscritos no referido Concurso

Público para o cargo de Operador de Máquinas para comparecer no local, dia e horário abaixo

para a realização das provas práticas, conforme segue:

EM 19 DE AGOSTO DE 2018 ÀS 14:00 HORAS

Cargos Local
Data e
horário

 OPERADOR DE MÁQUINAS

TERRENO ANEXO AO
RECINTO DE
EXPOSIÇÕES

VIA DE ACESSO JOSÉ
FRANCISCO PEREIRA,
S/N – URÂNIA/SP

19/08/2018
14:00
horas

    Os candidatos deverão comparecer portando CARTEIRA NACIONAL
DE HABILITAÇÃO, sem o qual não será possível a realização das provas.

    Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de
antecedência.
    Os portões do local de provas serão fechados às 14 horas, após o
fechamento dos mesmos não será permitido o acesso ao local.

Prefeitura do Município de Urânia - SP.

Aos 15 de agosto de 2018.

Márcio Arjol Domingues

 Prefeito Municipal